
FS 
25.15

FS 
35.15

FS 
40.15

FS 
45.20

FS 
50.20

FS 
60.23

FS 
75.23

FS 
100.20

СТАНДАРТНЫЙ ГИДРОПОТОК
Standard Flow

ВЫСОКИЙ
ГИДРОПОТОК

СРЕДНЯЯ
МОЩНОСТЬ

High Flow Average Power

ВЫСОКИЙ 
ГИДРОПОТОК 

ВЫСОКАЯ 
МОЩНОСТЬ

High Flow - High Power

250
—

150

30
—
60

40
—
60

40
—
80

70
—

140

80
—

140

100
—

160

100
—

180

100
—

200

250
—

150

300
—

150

300
—

150

300
—

150

300
—

150

300
—

150

300
—

150

0/650

1 - 5 1 - 5 1 - 5 1 - 4,5 0,5 - 4 0,5 - 40,8 - 4,5 0,8 - 4,5

0/650 0/650 0/650 0/650 0/650 0/650 0/650

250

130

400

34

60 60 60 70 70 70 70 70

42 45 50 54 63 68 80

485 570 760 800 890 1000 1120

130 130 170 170 200 200 170

350 400 450 500 650 750 1000

Механическая/Гидравлическая независимая 
ВПРАВО и ВЛЕВО 

Mechanic / Hydraulic RIGHT and LEFT indipendent 

Гидравлическое/ Hydraulic

16°
Мех./Гид.

16°
Мех./Гид.

16°
Мех./Гид.

20°
Мех./Гид.

20°
Мех./Гид.

20°
Мех./Гид.

20°
Мех./Гид.

20°
Мех./Гид.

Вес и размеры могут быть изменены без предварительного уведомления - Weights and dimensions could vary without 
notice. Вес не включает вес соединительной плиты - Weight does not include the coupler

МОДЕЛЬНЫЙ 
РЯД
ШИРИНА ПРОФИЛИРОВАНИЯ (мм)
Milling Width

МАКСИМАЛЬНОЕ ЗАГЛУБЛЕНИЕ (мм) 
Maximum depth

ВЕС (кг)
Weight

СТАНДАРТНЫЕ ЗУБЬЯ ПО АСФАЛЬТУ (кол-во) 
Standard asphalt teeth

МИНИМАЛЬНОЕ РАССТОЯНИЕ ДО СТЕНЫ (мм) 
Min. distance from wall

ГИДРОПОТОК МИН/МАКС (л/мин)
Oil flow

ДАВЛЕНИЕ МАКС/МИН (бар)
Pressure

РЕГУЛИРОВКА ЗАГЛУБЛЕНИЯ
Depth adjustment 

БОКОВОЕ СМЕЩЕНИЕ
Side transfer

БОКОВОЙ СДВИГ (мм)
Side shift

УГОЛ ОТКЛОНЕНИЯ
Cross angle

СРЕДНЯЯ РАБОЧАЯ СКОРОСТЬ СО 
СТАНДАРТНЫМ бБАРАБАНОМ ПРИ ЗАГЛУБЛЕНИИ 
50% (м/мин)
Average working speed with standard
drum at 50% depth

Подбор дорожных 
фрез серии FS для 
мини-погрузчиков



Паспортные данные по 
гидравлике мини-погрузчиков и 

подходящие фрезы СМ

Производитель Модель Поток Давление Подходящие модели
СМ

J57
J67
VJ57
BSL330
BSL350
BSL400
BSL350EX
BSL400EX
BTL350
BTL400
BTL400EX

по грузоподъемности мини-погрузчика ( см вес) 
по минимальному потоку гидравлики для 
навесного оборудования ( см таблицу далее)

по крепежной плите ( плита стандарта Bob-tach предлагается по 
умолчанию,подходит на все импортные мини-погрузчики.Для отечественных 
может потребоваться плита-переходник)

по схеме гидравлики для навесного 
оборудования 
( У новых мини-погрузчиков чаще всего одна линия для навесного 
оборудования и требуется электроклапан. Компания CM SRL на все фрезы 
для России предоставляет такой клапан бесплатно к каждой фрезе.)

63,5/110*
63,5/110*
63,5/110*
72,5/130*
72,5/130*
87,4/140
72,5
87,4
72,5/130*
87,4/140*
87,4

200
200
200
200
190
190
190
190
190
190
190

25.15, 35.15,40.15,45.20
25.15, 35.15,40.15,45.20
25.15, 35.15,40.15,45.20
40.15,45.20,50.20, 60.23
40.15,45.20,50.20, 60.23

40.15,45.20
40.15,45.20,50.20

40.15,45.20,50.20, 60.23, 75.23,100.20

40.15,45.20,50.20, 60.23

40.15,45.20,50.20
40.15,45.20,50.20, 60.23, 75.23,100.20

*-с опцией Хай-Флоу.



Производитель Модель Поток Давление Подходящие модели
СМ

Импортные
135 70 230
155 70 230
175 70 230
190 70 230
205 70 230
225 87 230
260 87 230
280 87 230
300 87 230
330 87 230
S850 238 - 245
 S770 238 - 245

25.15,  35.15,  40.15,45.20,50.20

A770 238 - 245
S650 238 - 245
S630 238-245
S590 238-245
S570 238-245
S550 238-245
S530

87,1 / 153,0* 
87,1 / 151,0* 
87,1 / 151,1* 
87,1 / 115,5* 
87,1 / 115,5* 

64,7/101,1* 
64,7/101,1* 
64,7/101,1* 
64,7 /101.1* 238-245

 S510 64,7 238-245
 S450 64 224-231
S100 50 207
S70 200
T870 238 - 245
T770 238 - 245
T650 238 - 245
T590

37
90,1 / 155,0* 
87,1 / 151,0* 
87,1 / 126,9* 
64,7 / 101,1* 238 - 245

25.15,  35.15,  40.15,45.20,50.20
25.15,  35.15,  40.15,45.20,50.20
25.15,  35.15,  40.15,45.20,50.20
25.15,  35.15,  40.15,45.20,50.20

25.15,  35.15,  40.15
25.15,  35.15,  40.15
25.15,  35.15,  40.15
25.15,  35.15,  40.15
25.15,  35.15,  40.15
25.15,  35.15,  40.15
25.15,  35.15,  40.15
25.15

35.15,  40.15,45.20,50.20,60.23
35.15,  40.15,45.20,50.20
35.15,  40.15,45.20,50.20
25.15,  35.15

25.15, 35.15,40.15 
25.15, 35.15,40.15 
25.15, 35.15,40.15 
25.15, 35.15,40.15 
25.13, 35.13,40.13 

40.15,45.20,50.20
40.15,45.20,50.20
40.15,45.20,50.20

40.15,45.20,50.20
40.15,45.20,50.20

*-поток на грани .

*-с опцией Хай-Флоу.



Производитель Модель Поток Давление Подходящие модели
СМ

 TSR50 65 230
TSR80 81 230
TSV70 106 230
 PT50
PT80
TSR60 65 230
 TSV50 81 230
 TSV80 106 230
PT60

PT100
TSR70 65 230
 TSV60 65 230
PT30
PT70

SK510-5 42 160
SK714-5 62/100* 191
SK815-5 62/100* 191
SK818-5 62/100* 210
SK820-5 62/100* 210
SK1020-5 80/130* 210
SK1026-5 80/130* 210
CK20-1 62/100* 205
CK25-1 62/100* 205
CK30-1 80/130* 205
CK35-1 80/130* 205

61,7 206

65,9/113,6* 206

65,9 206
76/144* 227

37,9 206
65,9/113,6* 206

25.15

25.15,35.15,40.15

35.15,40.15,45.20
45.20,50.20,60.23,75.23,100.20

25.15,35.15,40.15
25.15,35.15,40.15

25.15,35.15,40.15
35.15,40.15,45.20

45.20,50.20,60.23,75.23,100.20
25.15,35.15,40.15
35.15,40.15,45.20
25.15,35.15,40.15
25.15,35.15,40.15

25.15,35.15,40.15

25.15
25.15,35.15,40.15
25.15,35.15,40.15
25.15,35.15,40.15
25.15,35.15,40.15
35.15,40.15,45.20
35.15,40.15,45.20

25.15,35.15,40.15
25.15,35.15,40.15
35.15,40.15,45.20
35.15,40.15,45.20

*-с опцией Хай-Флоу.



Модель Поток Давление Подходящие моделиПроизводитель 

LS 140 41 172
LS150 45 172
LS 160 59/91* 172
LS 170 67/99* 172
LS 180 70/122* 210
LS 190 70/127* 210
L 213 59 207
L 215 59 207
L 218 72/108* 207
L 220 72/108* 207
L 223 85/131* 207
L225 85/131* 207
L230 85/131* 207
C 175 65/90* 176

C 238 85/131*

C 190 83/129* 210
C 227 85/116* 207
C 232 85/131* 207

SR130 59 210
SR150 59 210
SR175 72/109* 210
SR185 72/109* 210
SR 200 85/117* 210
SR 220 85/131* 210
SR250 85/131* 210
SV300 85/131* 210

25.15
25.15 35.15

25.15,35.15,40.15
25.15,35.15,40.15
35.15,40.15,45.20
35.15,40.15,45.20

25.15,35.15,40.15

25.15,35.15,40.15
35.15,40.15,45.20
35.15,40.15,45.20
35.15,  40.15,45.20,50.20
35.15,  40.15,45.20,50.20
35.15,  40.15,45.20,50.20
25.15,35.15,40.15 
35.15,40.15,45.20,50.20
35.15,40.15,45.20,60.23
35.15,40.15,45.20,50.20

25.15,35.15,40.15
25.15,35.15,40.15
35.15,40.15,45.20
35.15,40.15,45.20
35.15,40.15,45.20,50.20
35.15,40.15,45.20,50.20

35.15,40.15,45.20,50.20
35.15,40.15,45.20,50.20

35.15,  40.15,45.20,50.20210

*-с опцией Хай-Флоу.



Модель Поток Давление Подходящие модели
СМПроизводитель

SL 4640 72/114* 190/172
SL 5240 72/114* 190/172
SL 5640 87/136* 206/200
SL 6640 87/136* 206/200
SL 7810 110/155* 228/228

453 53 160
L752 72 165
L753 72 160
L853 112 185
L903 112 185
1203 112 165

L1203 Tel-
speed 112 165

L603 61 160

314G 59 224
318G 59 237
324E 79/110* 237

312GR 59 224
316GR 59 237

35.15,40.15,45.20
35.15,40.15,45.20
35.15,40.15,45.20,50.20

35.15,  40.15,45.20,50.20

45.20,50.20,60.23,75.23,
100.20

25.15,35.15,40.15
35.15,40.15,45.20
35.15,40.15,45.20

45.20,50.20,60.23,75.23,100.20
45.20,50.20,60.23,75.23,100.20

45.20,50.20,60.23,75.23,100.20

45.20,50.20,60.23,75.23,100.20

25.15,35.15,40.15

25.15,35.15,40.15
25.15,35.15,40.15
35.15,40.15,45.20
25.15,35.15,40.15
25.15,35.15,40.15

МКСМ-800
МКСМ-1000Н
ANT 750
ANT1000

Амкодор-211

70
70
78

115

30/46/90

200
160
180

220

350

35.15, 40,15, 45.20
35.15, 40,15, 45.20
35.15, 40,15, 45.20
45.20, 50,20, 60.23, 
75.20, 100.20
нет/35.15, 40,15,
45.20, 50.20, 60.23
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